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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2954 DEL 16/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.884
Divisione regionale 4 n.43

Girone L

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 GENNAIO 2026

Gara n.
8693 DRESANO BASKET BASKET PIOLTELLO 47 - 64
giocata il 15/02/2026 (NATALE F.)
15 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 FEBBRAIO 2026
Gara n.
8711 OSGB GESSATE MARTESANA BASKET 69 - 46
giocata il 15/02/2026 (ZAMBOLIN A.)
8713 CIESSE FREEBASKET MILANO NUOVA DYNAMICA VIMODRONE 62-72
giocata il 15/02/2026 (CIRILLO G.)
8714 TIGERS MILANO MALASPINA SPORT TEAM 63 -57
giocata il 15/02/2026 (SANVITO L.)
8716 BASKET PIOLTELLO BASKET TEAM PAULLO 2.0 73 -64
giocata il 13/02/2026 (MAINO L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
8713 CIESSE FREEBASKET MILANO ammenda di Euro 75.00 per violazione delle disposizioni
in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG
rec.]Doccia spogliatoio arbitri non funzionante
8716 SEYDOU OUMAR SANOGO SEYDOU OUMAR SANOGO squalifica tesserato per 2 gare
(BASKET PIOLTELLO) per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri
tesserati, non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
8716 EDOARDO MACCONE (BASKET EDOARDO MACCONE squalifica tesserato per 2 gare per
TEAM PAULLO 2.0) atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati,

non in fase di gioco [art. 33,3/2b RG]
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COMUNICATO UFFICIALE N.2954 DEL 16/02/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.884
Divisione regionale 4 n.43
Girone M
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 FEBBRAIO 2026

Gara n.
8844 BASKET CLUB ARLUNESE LEONE XlII MILANO 69 - 84
giocata il 15/02/2026 (VERRI S.)
8845 BASKETOWN MILANO Amministr. Stabili San Martino 68 - 36
giocata il 15/02/2026 (VALFRE'A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
8844 DAMIANO PERINA (BASKET CLUB  All. DAMIANO PERINA squalifica tesserato per 1 gara per
ARLUNESE) comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]
8844 BASKET CLUB ARLUNESE ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
Girone N
14 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 FEBBRAIO 2026

Gara n.
8974 EBRO MILANO EAGLES GUDO VISCONTI 56 - 37
giocata il 15/02/2026 (D'ALBAF.)
15 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 FEBBRAIO 2026

Gara n.

8975 SAN PIO V MILANO BASKET ROZZANO Bianco 59 - 55
(MASTROMATTEO G.)

8978 BASKET ROZZANO Verde IULM MILANO 58 - 56

(MANCA M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2975 DEL 17/02/2026

UFFICIO GARE N. 2083

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L
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TIGERS MILANO

GAMMA SEGRATE

BASKET PIOLTELLO
MALASPINA SPORT TEAM
OSGB GESSATE

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
BASKET TEAM PAULLO 2.0

POL. OLIMPIA PESCHIERA
CIESSE FREEBASKET MILANO
DRESANO BASKET
MARTESANA BASKET
TRECELLA POZZUOLO MARTESANA

Note:
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843
792
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862
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949
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2976 DEL 17/02/2026

UFFICIO GARE N. 2084

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone M

G

1 LEONE Xl MILANO 15
2 AURORA MILANO 15
3 NEBULA BASKET MILANO 15
4 Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO 15
5 MAGIC UTAH MILANO 15
6 BASKETOWN MILANO 15
7 Cesano Boscone 15
8 BASKET CLUB ARLUNESE 15
9 SPORTIVA BOFFALORESE 15
10 ARDENS SEDRIANO 15
11 VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO 14
12 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE 14

Note:

~N o o1 oo N - T

[
NP NP O

1124
1010
974
802
802
989
917
887
789
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672
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745
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819
756
850
855
961
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987
836
1059
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 2977 DEL 17/02/2026

UFFICIO GARE N. 2085

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone N

G

1 C R A C BIONICS BUCCINASCO 15
2 OLYMPIC TEAM MILANO 15
3 EBRO MILANO 15
4 CITTA' DI OPERA 15
5 CAVALLINO POASCO 15
6 SAN PIO V MILANO 15
7 CESMED CENTRO BASKET LOCATE 15
8 BASKET ROZZANO Verde 15
9 IULM MILANO 15
10 BASKET ROZZANO Bianco 15
11 EAGLES GUDO VISCONTI 15
12 MAGICSPORTSSD ZIBIDO 15

Note:
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1044
994
981
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910
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861
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959
930
878
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961
979
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1064
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
30
24
22
20
14
14
14
14
12
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



